様式第１号（第６条関係）

宮古市民間保育士等奨学金等返済助成金交付申請書

年  月  日

 宮古市長 あて

申請者 住  所

氏  名

電話番号

   生年月日  年  月  日（  歳）

 宮古市民間保育士等奨学金等返済助成金の交付を受けたいので、宮古市

民間保育士等奨学金等返済助成金交付要綱第６条第１項の規定により、次

のとおり申請します。なお、宮古市民間保育士等奨学金等返済助成事業に

おける交付決定事務にあたり、私に関する情報を公簿等により確認するこ

とを承諾します。

申請区分 初年度 ・ 2 年目以降（   年目）

奨学金等の名称

奨学金等貸与機関の名称

奨学金等借入残額                       円

勤務先の名称及び

所在地

名 称

所在地

就職年月日        年   月   日

年度

奨学金等返還予定金額

（    年  月～    年  月分）

                    円

交付申請額                        円

希望する金融機関

※申請者名義の口座

金融機関名

支店名

口座番号

返済計画書（既存の資料で同様の内容が示されている場合は、当該資料の添付により、本

計画書への記載を省略して差し支えない。）

期

間

  月

別

年度

４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 11 12 １ ２ ３
合

計

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

合

計

備

考

（添付書類）

(１）市内の保育所等の就労証明書（様式第２号）

（２）保育士として任用された者は保育士証の写し又は幼稚園教諭と

して任用された者は幼稚園教諭免許状の写し

（３）貸与機関が発行する奨学金等の貸与証明書その他奨学金等の貸

与を受けていることを証明すると市長が認めた書類

（４）健康保険法等による被保険者証の写し

※

確

認

欄

住民基

本台帳

市税納

付状況

保育士等資格

（奨学金により取得）

奨学金等の

返済状況
雇用状況

助成金の交

付状況
備考

   本人・その他
初  回

回目

※欄は記入しないでください。